
        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

14 сентября  2016 года  № 14/226 
г. Печора 

 
О регистрации  доверенного лица кандидата в депутаты  

 Совета городского поселения «Печора» четвертого созыва по  

многомандатному избирательному округу № 3 

 

 На основании статьи 43 Закона Республики Коми «О выборах и 

референдумах в Республике Коми» 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры  постановляет: 

1. Зарегистрировать Иванова Александра Анатольевича, гражданина 

Российской Федерации, 1960 года рождения, проживающего по адресу Республика 

Коми, г.Печора, доверенным лицом кандидата в депутаты Совета городского 

поселения «Печора» четвертого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 3 Кириченко Артема Сергеевича. 

2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии города Печоры 

Тихоновой И.А. выдать удостоверение зарегистрированному доверенному лицу 

кандидата в депутаты Совета городского поселения «Печора» четвертого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 3 Кириченко Артема Сергеевича.  

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии  города Печоры                                                            С.С.Данилевич 

 

Секретарь 

Территориальной  избирательной  

комиссии   города Печоры                                                            И.А. Тихонова 

 

 

 

 


